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EESTI RAAMATU AASTA

KUHU MINNA
Rakvere Teater
27.01 kell 19 „Vallatud võtted“ v/m, 
lav. Peeter Tammearu
28.01 kell 19 „Madisoni maakonna 
sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev
29.01 kell 19 „Öörändurid“ s/m, lav. 
Üllar Saaremäe
30.01 kell 19 „Ettevaatust, õnn!“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp
30.01 kell 19 „Klassis“ v/m, lav. Elina 
Pähklimägi
31.01 kell 19 „Tsikaadide aeg“ s/m, 
lav. Peeter Raudsepp

31.01 kell 19 „Klaaslaps“ v/m, lav. 
Urmas Lennuk

Katariina Kelder
25.01 KalevBand – 8 €
1.02 Special Pro – 8 €
8.02 Toomas Anni – 10 €
15.02 Veelkord – 8 €
22.02 Ergo – 8 €
Ansamblid alustavad kell 20.00
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee 

Raamatukogus on näitus „A nagu aabits“
Eesti tähestiku esimene täht 
on A ja seetõttu otsustas Lää-
ne-Virumaa keskraamatukogu 
alustada eesti raamatu 500. 
aasta tähistamist raamatu-
näitusega, mis kannab peal-
kirja „A nagu aabits“.

Ülle Kask

Aabits ehk aabitsaraamat on õpik, 
mille järgi õpitakse lugema. Eesti 
keelde tuleb sõna aabits ladina tä-
hestiku esimestest tähtedest A, B ja 
C. Sõna „abbits“ tarvitati eesti keeles 
esimest korda 1818. aastal.

Lääne-Virumaa keskraamatuko-
gus on avatud põnev näitus aabitsa-
test. Näha ja sirvida saab ilma valgeid 
kindaid kätte panemata nii kaasaeg-
seid kooliaabitsaid, kui ka paljusid 
vanemaid eksemplare. Samuti on 
näitusel murdekeelsed, kuid ka vii-
pekeele aabits ja punktkirjas aabits 
pimedatele.

Raamatukoguhoidja Leelo Tamme 
hobiks on võõrkeelsed aabitsad. Tema 
kogu koosneb 37-st maailma eri nur-
gast soetatud aabitsast, mis kõik on 
kenasti näitusele välja pandud. Lahke 
proua Leelo oli nõus siinkirjutajale 

näitust tutvustama. Naine rääkis, et 
tal tekkis huvi aabitsate vastu, kui ta 
esimest korda lapsena oma ema 1933. 
aastal välja antud aabitsaga tutvust tegi 
(Johannes Käis. Esimesed vaod. Aabits. 
1933). Esimeseks võõrkeelseks aabit-
saks tema kogus oli 1975. aastal välja 
antud venekeelne aabits. 20 aastat ta-
gasi Saksamaal käies ostis Leelo endale 
saksakeelse aabitsa, mõned aastad hil-
jem Lätist lätikeelse ja Liivi aabitsa.

„Nii see aabitsatekogumine tuure 
üles võtma hakkas,“ kõneles naine. 
„Kui mu lapsed kasvasid suureks ja 
hakkasid maailmas ringi rändama, 
palusin neil reisilt aabitsaid hankida. 
Välismaal käies pole neid aga sugugi 
lihtne kätte saada, sest võõrsil olles ei 
leia raamatupoodi kuigi kergesti üles. 
Paraku on ka mujal maailmas raama-
tupoode vähemaks jäänud.“

Lapsed on toonud Leelole näiteks 
hispaaniakeelse aabitsa Hispaania 
reisilt. Samal ajal õnnestus neil osta 
ka Barcelonast katalaanikeelne aabits. 
„Katalaanid teatavasti tahavad His-
paaniast eralduda ja oma riiki luua,“ 
märkis Leelo. „Seetõttu ongi vahva 
omada selle väikese rahvakillu oma-
keelset aabitsat.“

Üks tema lastest on Ameerikas va-
hetusüliõpilasena raamatuid müünud 

ja sealt emale aabitsa ostnud. Leelo 
kogus on ka Indiast toodud aabits, 
kui üks tema lastest Indias pulmas 
käis. Viimane tema kogusse jõudnud 
aabits pärineb 2024. aastast, kui talle 
toodi kingitus Sardiiniast.

Austriast, Saksamaalt, Lätist ja 
Taanist on ta ise aabitsaid ostnud. 
„Ma pole reisisõber, aga olen raama-
tusõber,“ naljatas raamatukoguhoidja 
Leelo. Ja lisas, et trükitehniliselt on 
vahvad aabitsad–hüpikraamatud, 
mis tema kogus on inglise, prantsuse, 
saksa ja hispaania keeles.

Leelo Tamm tutvustas ka näitu-
sele väljapandud haruldasi aabitsaid. 
Naine rääkis, et väga vanu, 19. sa-
jandist ja 20. sajandi esimesest poo-
lest pärit aabitsaid pole kogudes eriti 
palju alles, kuna kahjuks nõukogude 
ajal kanti neid hoogsalt maha. Ta 
kahetses, et nende raamatukogu 
varudes pole kahjuks ka Eesti taas-
iseseisvumise ajal, 1992. aastal välja 
antud „Meie aabits ja lugemik“, mille 
koostas Viivi Luik ja illustreeris Epp 
Maria Kokamägi.

Aga ta juhtis tähelepanu tõigale, et 
näitusel on see-eest faksiimile trüki-
tud haruldane 1841. aastal välja antud 
„Luggemisse Ramat laste kolitamisse 
tarvis“ ja koopia 1897. aastal välja an-

tud aabitsast, millise ABD-raamatu 
teeb eriliseks see, et raamat on trüki-
tud Rakveres.

Leelo Tamm tõdes, et kaasajal an-
navad aabitsaid välja mitu erinevat 
kirjastust ja koolid ise valivad, milli-
seid esimese klassi jütsidele tähtede 
õppimiseks hankida. Tänapäeva lap-
sed peavad tema sõnul popiks „Onu 
Volgi värsiaabitsat“ (autor Peeter 
Volkonski, kunstnik Piret Raud, 
Tammerraamat 2016). „Kõigi laste 
lemmik on praegu aga „Nutikas aa-
bits“ (kirjastus Koolibri 2021). Vaju-
tad paneelil tähenupule ja aabits hak-
kab „mängima“ ning iga tähe kohta, 
mille valid, saad kuulda tabavat vi-
guriga värssi,“ tutvustas raamatuko-
guhoidja tähemaailma sukelduvate 
mudilaste lemmikaabitsat.

Stendidel vanu aabitsaid kaedes 
soojendas südant äratundmisrõõm, 
et esimene õpik, millest kunagi sai 
tähti õpitud, on kenasti näitusel 
olemas.

Kel huvi, saab silmaringi avarda-
vat aabitsanäitust kaema minna Rak-
vere raamatukogu teisele korrusele. 
Raamatukoguhoidja Leelo Tamm 
ütles, et inimesed alles avastavad aa-
bitsanäitust ja veebruarikuus on see 
veel kindlasti üleval. 

Eesti Rahvusraamatukogu 
(RARA) tegi möödunud aasta 
17. novembril, uudishimu päe-
val, raamatusõpradele üles-
kutse avada oma koduraama-
tukogude uksed. RARA-le 
saab kuni 30. jaanuarini, ees-
ti kirjanduse päevani saata 
fotosid kodustest raamaturiiu-
litest.

Ülle Kask

Eesti Rahvusraamatukogu lõi läinud 
aasta novembris kõikidele kirjasõna 
armastajatele võimaluse näidata vir-
tuaalselt oma koduraamatukogusid. 
Fotode ja lühikese tutvustava teksti 
kaudu saab aimu, kuidas raamatud 
erinevates Eesti kodudes teadmisi, 
inspiratsiooni ja soojust loovad.

Kõikidele osalejatele kingitakse 
muuseumikaardi sooduskood, mis 
annab 15 protsenti allahindlust muu-
seumikaardi ostuks, millega saab kü-
lastada rohkem kui 120 muuseumi, 
elamuskeskust ja galeriid üle Eesti. 
Osalejate vahel loositakse ka hulga 
meeneid, pliiatseid, sokke ja termo-
seid ning Apollo raamatupoe kinke-
kaarte – kõike tarvilikku lugemissõb-
rale, et hämaraeg mõnusalt kulgeks. 
Kirjandusmuuseum, ERM ja RARA 
jagavad silmapaistvamatele koduraa-
matukogude hoidjatele auhindu.

Koduraamatukogude üleskutset 

korraldavad Eesti Rahvusraamatu-
kogu, Eesti Kirjandusmuuseum ja 
Eesti Rahva Muuseum. Koduraa-
matukogudega saab tutvuda ja pilte 
üles laadida RARA kodulehel. Sot-
siaalmeedias fotosid jagades tuleks 
kasutada viidet #koduraamatukogu.

Tänases lehes räägib Kuu-
lutaja kaasautor Ülle oma 
kirest raamatute vastu. Al-
gaval eesti raamatu aastal 
jagab ta meiega aga sage-
damalt ka raamatusoovi-
tusi – alguse saab rubriik 
„Lugemiselamus“.

Kuulutaja

Koduraamatukogust 
ja armastusest 
lugemise vastu
Raamatuid, mida nimetaksin Jaan 
Krossi parafraseerides oma kalliteks 
kaasteelisteks, on elu jooksul ko-
dusesse raamatukokku kogunenud 
lugematu hulk. Arvan, et neid on 
väga, väga palju, aga kokku lugenud 
neid pole. Küll aga olen paigutanud 
riiulitesse eraldi nii eesti-, vene- kui 
väliskirjanduse klassika. Samuti luu-
lekogud, kokaraamatud, sõnaraama-
tud, eneseabi- jm teabekirjanduse.

Kuigi tänapäeval ei kasuta enam 
mitte keegi ENE-t ega EE-t näiteks 

RARA kutsub raamatusõpru näitama oma koduraamatukogusid
ristsõnade lahendamiseks, vaid appi 
tulevad Google ja Wikipedia, siis 
pole ma „hävitanud“ omal ajal soe-
tatud entsüklopeediaid. Las seisavad 
riiulis nagu paljud nõuka-aja ülliti-
sed, mida ei peaks põlgama ega ära 
viskama, sest need meenutavad pe-
rioodi, kuhu jäi paljude minuealiste 
lapsepõlv ja noorusaeg 1970ndatel ja 
1980ndatel. Kuigi palju nõukaaegset 
kirjandust on tänaseks küll kolinud 
pappkastidega kodumaja pööningu-
le, et paremikule ruumi teha, olen 
mõned üllitised, (eriti kooliaegne 
kohustuslik propagandistlik kirjan-
dus), siiski teiste Vene klassikute 
kõrvale riiulisse alles jätnud. Näiteks 
Ostrovski „Kuidas karastus teras“ ja 
Šolohhovi „Ülesküntud uudimaa“. 
Las nad seisavad riiulis koos maail-
makirjanduse klassikasse kuuluvate 
Turgenevi, Puškini, Lermontovi ja 
Tolstoiga.

Loomulikult ei puudu mu kodu-
raamatukogust eesti klassika alates 
Tammsaarest, Tuglasest ja Lutsust, 
lõpetades kaasaegsete Viivi Luige ja 
Andrus Kivirähaga.

Armastan väga luuleraamatuid. 
Kui meel on mõru ja hing haige, 
leian lohutust nii Artur Alliksaarest, 
Uku Masingust kui Kalju Lepikust. 
Eriline lemmik on Henrik Visna-
puu „Talvine teekond“, mille leidsin 
1990ndatel ühest humanitaarabi kas-
tist. Luulekogus on pühendus Vai-
kelt Ellele Augsburgis 1946. aasta 15. 
oktoobril.

Südamelähedased on raamatud, 
millesse olen saanud autorilt auto-
grammi. Olen neid soetanud koh-
tumisõhtutelt kirjanikega kohalikus 
raamatukogus. Kuigi raamatud on 
praegusel ajal kole kallid, pole mõtet 
hädaldada, mõnda teost lihtsalt ta-
had koju ja kogu lugu. Eriline väär-
tus ongi minu meelest teosel siis, kui 
sees ka autori pühendus. Eriliseks 
aardeks pean Jaan Krossi „Wikmani 
poisse“, millesse Kross kirjutas auto-
grammi 12. jaanuaril 1989. aastal.

Lapsepõlve ja noorusaega põiga-
tes tuleb tõdeda, et kui väike olin, 
polnud meie kodus raamatuid kuigi 

palju. Ema rääkis, et kui nad isa-
ga kokku elama hakkasid, polnud 
neil muud vara, kui isa sõdurisinel 
ja raudvoodi. Isa nimelt tuli Vene 
kroonust, ema aga Siberist. Kui lap-
sed sündisid, siis alati linnas käies 
ostis ema meile raamatuid. Praegu 
loen oma lapselastele kapsaks loetud 
Tšukovski „Imepuud“, milles sellised 
toredad poeemid nagu „Köögi-Kata 
mure“ ja „Doktor Ai, valus on“.

Tollest kaugest ajast on mul alles 
ka palju tädi kingitud lasteraama-
tuid. Tädi töötas Kirovi-nimelises 
kalurikolhoosis raamatupidajana ja 
alati külla tulles tõi lastele kingiks 
raamatuid. Tädi kinkis näiteks mul-
le Silvia Rannamaa „Kadri“ ja „Ka-
suema“, mida lugedes nutsin ja Kad-
rile kaasa tundsin, et ta pidi keldri-
korteris elama ja endale lemmikraa-
matuid puuklotsidest meisterdama. 
Tänaseni olen alles hoidnud palju 
lasteraamatuid, nii kõva- kui peh-
mekaanelisi, mis on kas kingitud või 
olen neid ise ostnud siis, kui need 

veel 1980ndatel odavad olid.
Kui ma lugemise selgeks sain, 

sukeldusin raamatutemaailma ja ei 
kujuta siiamaani elu ilma nendeta 
ette. Eredaim elamus, kuidas mõned 
inimesed, kes raamatutest ei hooli, 
nendega ümber käia võivad, püsib 
tänaseni meeles.

Kord väikese tüdrukuna läbi met-
satuka koolist koju sammudes hak-
kas mul pissihäda. Taamal tee ääres 
asus ühe talumaja hoovis kuivkäim-
la – tavaline puust putka, millised 
tänapäeval haruldusteks muutunud 
on. Läksin sinna asjale ja märkasin, 
et virnas lebavad mõned ajalehed. Ja 
lasteraamatud. Kole lugu, aga pere-
rahvas kasutas neid tagumiku pühki-
miseks. Hakkasin õhinaga raamatuid 
lappama ja rõõmustasin, kui leidsin 
„Nukitsamehe“, mille olin küll varem 
raamatukogust laenutanud ja läbi lu-
genud, aga endal mul seda kodus pol-
nud. Kiiresti rändas „Nukitsamees“ 
koolikotti.

Koju jõudes avastasin, et „Nu-
kitsamehel“ on juba esimesed le-
hed puudu. Järgmisel päeval kooli 
minnes laenutasin raamatukogust 
uuesti „Nukitsamehe“, kirjutasin 
alguse joonelistele vihikulehtede-
le ja õmblesin oma raamatukesse. 
„Varastasin“ sealt vetsust veel Lev 
Tolstoi „Jutukesed“, Vladimir Maja-
kovski „Mis on hea ja mis on halb?“, 
Ralf Parve „Telefoni“ ja Aadu Hindi 

„Hundid ja kitserahvas“. Need kõik 
on mul tänaseni alles. Vot selline 
ammune lugu. „Nukitsameest“ tasub 
aga lugeda ka täiskasvanuna. Keda 
on aga õnnistatud lastelastega, siis 
tore on seda Oskar Lutsu suurepä-
rast raamatut põnnidele ette lugeda.

Koolipõlve meenutades on mul 
kustumatud mälestused ka raama-
tukoguhoidjast proua Valvest, tänu 
kellele ma raamatutesse kiindusin ja 
neid hellalt hoidma hakkasin. Viien-
das klassis pidi aasta jooksul täitma 
50 ÜKT (ühiskondlikult kasulik töö) 
tundi. Kes korjas vanapaberit, kes ro-
his kooliaias peenraid, mina aga sain 
need tunnid täis kooli raamatuko-
gus katkiseid raamatuid parandades. 
Eriti palju oli kapsaks loetud teoseid 
sarjast „Seiklusjutte maalt ja merelt“. 
Veel olen ma proua Valvele tänulik 
selle eest, et ta tellis aeg-ajalt raama-
tuid, mida lapsed soovi korral osta 
said. Nii mõnigi kord kulus taskura-
ha raamatute peale, mis tollal näiteks 
võrreldes limonaadiga, mis maksis 
18 kopikat, maksid 50–60 kopikat. 
Näiteks „Viplala lood“ (Eesti raamat 
1975) ja „Mary Poppins“ (1971) mak-
sid mõlemad 59 kopikat. Praeguse aja 
hindadega ei anna muidugi võrrelda, 
aga kuigi Vene ajal olid tohutult suu-
red tiraažid, siis kui sul raamatupoes 
tutvust ei olnud, polnud lootustki häid 
raamatuid saada. Minul käis 1980nda-
tel ajaleht „Sirp ja Vasar“, mille viima-
ses veerus tutvustati uudiskirjandust. 
Vahel käisin päeva jooksul mitu korda 
raamatupoes ja kui näkkas, olid õn-
nega koos. Nõnda ostsin kord näiteks 
Lindgreni „Pipi Pikksuka“ ja Fowlesi 
„Prantsuse leitnandi tüdruku“.

Võiksin pikalt pajatada, mille 
poolest mu koduraamatukogu eri-
line on, aga üks on kindel: nii kaua 
kui silmad näevad ja ma lugeda saan, 
ei tunne ma end mitte kunagi üksi-
kuna ega üksildasena. Alati on riiu-
list võtta mõni vana hea kaaslane, 
keda sirvides või üle lugedes võib 
leida lohutust ja äratundmisrõõmu.

Soovin kõigile raamatusõpradele 
head peatselt algavat eesti raamatu 
aastat!

Autogrammide- ja luuleriiul. Fotod: Ülle 
Kask

Üks kappidest Ülle kodusest 
raamatukogust.
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Disain
Marimai Kesküla, Kelli Rannamets

Tartu maraton võib toimuda Ida-Virumaal

K olm nädalat enne talvist lau-
lupidu kaaluvad korraldajad 
erinevaid versioone Tartu 

maratoni läbiviimiseks. Arvestades 
häid lumeolusid Ida-Virumaal ning 
lähiaja ilmaprognoosi, on täna ühe 
variandina töölaual ka maratoni toi-
mumine Alutaguse suusaradadel.

„Talv on olnud heitlik ning Tar-
tu maratoni rajal on tänase seisuga 
hästi suusatatav vaid umbes 4 km 

pikkune lõik alates Elvast. Metsade 
vahel on rajapõhi valdavalt säilinud, 
kuid põldudel olevad lõigud on lu-
meta,“ selgitas Tartu maratoni pea-
korraldaja Indrek Kelk alternatiivse-
te võimaluste otsinguid.

„Maratoni korraldamiseks vajalik 
lumekate on praegu olemas Aluta-
gusel. Samuti on sealses spordikes-
kuses vajalik infrastruktuur suurü-
rituse läbiviimiseks. Siiski on ma-

ratonini aega veel mitu nädalat ning 
otsuseid teha veel vara. Jätkuvalt on 
laual võimalus, et külmakraadide ja 
lume lisandumisel sõidetakse Tartu 
maraton originaalrajal,“ lisas Kelk.

51. Tartu maraton on planeeri-
tud toimuma 15. ja 16. veebruaril. 
Uutest arengutest antakse jooks-
valt teada sündmuse veebilehel ja 
sotsiaalmeedias.

Kuulutaja

Grossi Toidukaupade Abja-Paluoja 
kauplus sulgeb ajutiselt uksed
Remonttööde tõttu sulgetak-
se alates 2. veebruarist Gros-
si Toidukaupade kauplus Ab-
ja-Paluojas. Sellega seoses 
algab seal 27. jaanuarist soo-
dusmüük.

Liisi Kanna

A bja-Paluoja kauplus alus-
tas tööd möödunud aasta 
septembri hakul ning OG 

Elektra tegevjuhi Raigo Mõlderi sõ-
nul mõisteti kohe peale avamist, et 
põrandaplaadid on defektiga. „Neid 
ei ole võimalik puhastada. Tundub, 
et plaadid on väga poorsed ja võta-
vad kogu mustuse sisse. Põrand on 
justkui tegelikult puhas, pestud, aga 
visuaalselt näeb välja määrdunud 
ja räpane,“ rääkis Mõlder, lisades, 
et tegemist on plaaditootja tehase 
praagiga.

Sellist olukorda, kus nii lühikese 
aja möödudes peale kaupluse ava-
mist tuleks midagi suuremahuliselt 
parandama või vahetama hakata, 
pole varem esinenud. „Täiesti es-
makordne asi, seega on väga raske 
isegi öelda, kui kaua kauplus suletud 
on. Praegu arvame, et saame tehtud 
kolme nädalaga, aga me ei oska seda 
mahtu väga täpselt hinnata – mee-
letult suur töö,“ nentis ettevõtte 
tegevjuht.

„Kogu kaupluses olev sisustus 
tuleb paigast liigutada, välja viia – 
kaup välja vedada, kassad ära tõsta, 
külmaseadmed lahti ühendada jne. 
Kaupluse põrand plaaditakse saja-
protsendiliselt üle,“ selgitas Mõlder 
ees ootavaid tegevusi. Üle plaati-
misse läheb ka apteegi põrand, mis 
on sel perioodil samuti suletud. Ka 
taara vastuvõttu ei toimu, töötab 
üksnes õues asuv pakiautomaat.

Sulgemise eelsel ajal toimub 
kaupluses soodusmüük. „Alates 27. 
jaanuarist läheb kogu tavahinnaga 
kaup 20-protsendilisse allahindlu-
sesse – kõik toidud, joogid ja muu, 

väljaarvatud tubakatooted,“ rääkis 
OG Elektra juhatuse liige Kertu Olu.

„See aga tähendab, et viimane nä-
dal enne kaupluse remonti minekut 
on ilmselgelt seal toodete poolest 
hõre. Me teadlikult ei vii sel ajal 
Abja-Paluojasse koormatega kau-
pa juurde, vaid üritame poe tühjaks 
müüa, enne, kui peame selle kinni 
panema,“ selgitas Olu.

„Võib muidugi tekitada paha-
meelt, kui inimene on koguaeg 
sellest kauplusest kindlaid tooteid 
saanud ning nüüd järsku ei saa. Aga 
loodame klientide mõistvale suhtu-
misele,“ lisas ta.

Abja-Paluoja kauplus alustas tööd möödunud aasta septembri hakul. Sellist olukorda, 
kus nii lühikese aja möödudes peale kaupluse avamist tuleks midagi suuremahuliselt 
parandama või vahetama hakata, pole varem esinenud. Foto: Silja Part 

Kui žanriks on elu ise
Täna esietendub Rakvere 
teatri suures majas iiri näite-
kirjanduse elava klassiku Co-
nor McPhersoni draama „Öö-
rändurid“. Nii lavastaja Üllar 
Saaremäe kui ka Rakvere 
teatripublik kohtuvad autori-
ga kolmandat korda: varem 
on Saaremäe käe all tema 
loomingust siin lavale jõud-
nud „Teisel pool“ (2008) ja 
„Meresõitja“ (2012).

Lauri Saaber, Rakvere Teatri 
kirjandustoimetaja

K ui kaks eelmist Rakveres 
esitatud McPhersoni lugu 
olid selgelt üleloomulike 

sugemetega – „Teisel pool“ keerles 
ümber tondijuttude vestmise Iiri 
külapubis, „Meresõitja“ keskmes 
aga oli kaardimängulaudkond, kel-
le seast püüdis hingi Saatan isikli-
kult –, siis „Öörändurid“ on pealis-
pinnal igati realistlik näidend eluga 
kimpus lihtsate inimeste igapäeva-
sest olelusvõitlusest: ebaõiglusest, 
hoolimisest, lähedusvajadusest 
ning usust, et ka kõige suuremas 
hädas, viletsuses ja vaesuses võib 
kõik lõpuks ikkagi paika saada. Ha-
rilikust argiolmest eristab seda tu-
gevalt hingestatud allhoovus ning 
aimatav igatsus millegi ebamaise 
järele, mis võiks ehk peituda kogu 
olemise taga.

Peategelane Tommy (Margus 
Grosnõi) on keskealine veel lahu-
tamata kahe lapse isa, kes leidnud 
ulualuse oma onu (Tarvo Sõmer) 
räämas majas. Koos truu semu 
Dociga (Madis Mäeorg) juhutöid 
tehes ajab ta kuidagimoodi läbi, ent 
siht on käest kadunud. Tühikäigul 
elu võtab uue pöörde, kui ta pääs-
tab tänavalt noore läbipekstud Ai-
mee (Laura Niils), kelle ründajaks 
oli neiu kupeldaja Kenneth (Rainer 
Elhi). Sel heateol on põhjapanevad 
tagajärjed kõigi viie tegelase jaoks.

Peaosaliste mõtisklused
Vestlesin lavastusest peaosaliste 
Margus Grosnõi ja Laura Niilsiga. 
„Öörändurite“ puhul on palju rää-
gitud, kuidas näidend üllatab oma 
pidevalt teiseneva tooni ja teema-
püstitusega, publikut alatasa kaasa 
meelitades ja samas kiivalt nagu 
mingit saladust hoides. Mõlemad 
näitlejad leiavad, et selle kaudu 
peegeldab lugu elu ennast, millel ju 
ka puudub üksainus kindel žanr – 
elu žanriks on elu ise.

Laura rõhutab: „Läbivaks joo-
neks on miski, mida väga hästi il-
mestab just näidendi lõpp – ja see 

lõpp ajas mind esimesel lugemisel 
lausa nutma, – kui lihtne on te-
gelikult elu ja kui raskeks me seda 
teeme. Kuidas päevast päeva koos-
neb elu väikestest asjadest, millega 
käivad sageli kaasas ülepaisutatud 
unistused, ja kuidas reaalsuse sis-
setung võib panna endaga tõtt vaa-
tama. Ja kuidas päriselt võivad sinu 
jaoks olemas olla hoopis teised ini-
mesed, kui sa arvad. Igaühele tutta-
vad äratundmised.“

Margus täiendab: „Elu hammas-
rattad ja nende vahele jäämine. 
Eri viisid, kuidas püütakse maail-
ma virvarriga toime tulla. Õnne ja 
armastuse otsimine – mitte tead-
likult, vaid alateadlikult. Seda vii-
mast teeb isegi see kõige kaabak-
likum tegelaste hulgas, ehkki ta ei 
väljenduks nii.“

„Näiteks minu tegelaskujul 
Aimeel,“ jätkab Laura, „on väga 
konkreetne punkt, mille poole ta 
liigub, seda enam, et muud tal ei 
ole. Oma liikumisega satub ta teiste 
teele, põimub nende unistustesse, 
on käimatõmbav jõud, kelleta ei 
juhtuks midagi. Ta lõhub rutiini, 
toob kaasa pahandused, kuigi taht-
matult. Veab need, kes teda ümb-
ritsevad, enda orbiidile. Ümbritse-
vate silmis kujuneb ta ehk koguni 
natuke sümboliks, aga autor on 
lisanud piisavalt varjundeid, mis 
ei lase unustada, et ta on luust ja li-
hast inimene.“

Margus märgib, et orbiidi-
le veetakse ka Aimee, vähemasti 
ajutiselt: „Sellele optimismi ja al-
laandmisest hoidumise orbiidile, 
mida esindab minu tegelaskuju. 
Tommy on elukunstnik, niisugu-
ne reibas ja heasoovlik sahkerdaja, 
kelletaolisi teame kõik. Oskus ela-
da väljamõeldistes või unistustes 
on tema eriline anne, kuid ühtlasi 
näidendi peateemasid – armutu te-
gelikkuse talumine, püsti püsimine 
sisemiste vimkade ja mõningase 
enesele luiskamise najal. Üks näi-
dendi helgemaid kohti on stseen, 
milles Tommy ja Aimee räägivad 
ja Aimee küsib, kas Tommy ei ole 
kunagi mõelnud endale otsa peale 
teha. Tommy vastab, et olen küll, 
aga mis saab siis teistest, perekon-
nast, lastest? Vastutustunne ilmneb 
temaski, usk, et käega lüüa oleks 
isekas.“

Mõlemad nõustuvad, et iga tege-
laskuju, näitlejast kui tahes erine-
vat, mängitakse alati oma kogemu-
se pinnalt – ei ole sajaprotsendilist 
ümberkehastumist, vaid tuleb üles 
otsida enda need loomujooned, mis 
on tegelasega mingil määral sarna-
sed, täpselt nii teisendatud või või-
mendatud vormis, nagu materjal 

nõuab.
„Ma ei pruugi olla oma elus taht-

nud samu asju, mida see või teine 
tegelane, aga ma olen midagi taht-
nud või millestki loobunud,“ illust-
reerib Laura. „See pakub mulle lä-
henemiseks raja. Ehkki välised abi-
vahendid aitavad tublisti. Kostüüm 
ei tee rolli ära, kuid tegelase riideid 
kandes on mul kergem mõelda 
end inimeseks, kes on need riided 
endale valinud. Sest läbi elatakse 
ikkagi kujutletud olukorda, mit-
te omaenda analoogiaid. Nii nagu 
vaataja saaliski elab läbi olukorda 
laval, aga elukogemus on see, mis 
aitab tal lavaloo ja tegelastega pare-
mini suhestuda.“

Senistest rollidest peab Laura 
käesolevat üheks suuremaks väl-
jakutseks, kuna kirjanik on karak-
terit avanud rohkem nüansside 
kaudu, mis eeldab näitlejalt vaos-
hoitust, loomupäraselt ekspressiiv-
sena aga on Laura harjunud lavalgi 
esitama ekspressiivseid natuure.

Margus seevastu naudib praegu-
se karakteri värvikust, selliste juu-
res on näitlejal tema sõnul millest-
ki kinni hakata. Kasuks tuli ka te-
gelaskujuga osalt kattuv muusika-
maitse: „Tommy toa seinu ehivad 
Kissi, Cranberriesi, Pulpi plakatid. 
Eks ta pisut vanakooli rokipeer ole, 
kel mälestus lehvivate juuste päe-
vist sees. Ja rokki sai noorpõlves 
ohtralt kuulatud, briti poprokist 
kuni metal’ini, too värk pole mulle 
võõras.“

Veel tõstab Margus esile dialoo-
gi elulisust, seda, kuidas McPher-
soni tekst on suutnud kõik olulise 
edasi anda viisil, milles inimesed 
harilikult isekeskis suhtlevad. Lau-
ra hindab kõrgelt näidendi oskust 
käsitleda raskeid teemasid ja valu-
said hetki – elu ööpoolt – nõnda, et 
vahepeal on ka lõbus ja armas ning 
tervik mõjub pigem toetavalt.

„Kergus ja raskus jäävad tasakaa-
lu,“ kinnitab Laura. „See balanssee-
rib unistuste ja siin-ja-praegu ole-
ku vahel, täpselt nagu tegelasedki 
või ka enamik meist. Seal on seda 
maagilist või kummalist elusolemi-
se tunnet, mille läbi me tegelikkust 
kogeme ja avardame, seda, kuidas 
väga lihtsates hetkedes võib välja 
lüüa ilu.“

„Surm on küll kogu aeg selja 
taga,“ ütleb Margus, „nii nagu ta 
elus ongi, aga selle kiuste jätkatakse 
oma toimetusi, nii nagu me kõik. 
Ja viimaks ei puudu lootus õnneli-
kule lõpule, seda saab niiviisi tõl-
gendada. Unistus võimalikkusest ei 
purune. Mingis mõttes on lootus-
kiir ju etemgi kui õnnelik lõpp ise. 
See kosutab kauem.“

Hetk proovisaalis. Foto: Kristo Kruusman 
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

 KINNISVARA

• Müüa Rakvere kesklinnas Spordi 
tänaval 1toaline puuküttega korter. 
Tel 557 7542
• Müüa Kohtla-Järvel 1toaline korter
Kalevi 19-7, I korrus, remonti vajav. 
Hind 3500 €. Tel 5372 3616
• Müüa Kohtla-Jär vel,  Uus 7-13 
1toaline korter, hind 3300 € või 
üürida 130 € + kommunaalmak-
sud, osaliselt möbleeritud. Tel 5372 
3616

• Müüa Tamsalu linnas heas sei-
sukorras 2toaline keskküttega 
korter, I korrus, rõdu. Hind 24 000 
€. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, I korrus, aiamaa kasutamise 
võimalus. Hind 13 000 €. Tel 511 
0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, II korrus. Hind 19 900 €. Tel 
511 0478

• Müüa Tapal 2toaline möbleeritud 
korter. Keskküte. III korrus, 46,1 m2, 
suur köök. Tel 5682 8251 ja 5682 8250, 
e-post - jelenalav@rambler.ru
• Müüa Ahtmes, Sõpruse 8A-31, Puru 
haigla läheduses 2toaline korter, I 
korrus, hind 6500 € või üürida 180 € 
üür + kommunaalmaksud, osaliselt 
möbleeritud, järelmaksu võimalus. 
Tel 5372 3616
• Müüa Ahtmes, Sõpruse 12-15, Puru 
haigla läheduses 2toaline korter, 
IV korrus. Hind 4500 €. Tel 5372 
3616
• Müüa täieliku sisustusega 2toaline
korter Põltsamaal, III korrus + aia-
maja + kasvuhoone. Kolm kauplust + 
bussijaam, kõik 300 m. Tel 5669 8430
• Müüa Kundas 3toaline korter. Tel 
5911 2529
• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529
• Müüa Kiviõlis, Soo 3A 3toaline
korter, I korrus, hind 6500 €. Tel 5372 
3616
• Müüa Rakke alevikus, Metsa täna-
val 4toaline keskküttega korter (III 
korrus, 63 m2). Vajab sanitaarremonti, 
tingimisvõimalus. Hind 15  000. Tel 
521 3293
• Müüa maja  Tapal kesklinnas, 
suur krunt, otse omanikult. Tel 5649 
8180
•  Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209
• Müün autogaraaži Rakveres Mulla 
tänaval. Korras, kanaliga garaaž Rak-
vere kesklinnas otsib tehnikahuvilist, 
uut omanikku. Huvi korral tel 521 
0530
• Müüa garaaž Rakveres. Tel 5688 
7918

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1- kuni 2toalise korteri
Tapa linnas. Info tel 511 0478

• Ostan maja otse omanikult Rak-
veres. Kv.ee pakkumisega kursis. Tel 
5784 5506
• Vanemas keskeas mees ostab re-
monti vajava maamaja Virumaal. 
Omanik võib sisse elama jääda. Tel 509 
7282
• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 
• Ostan garaaži Sõmerul. Tel 5592 
9942

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda väike (14 m2) heas 
seisukorras korter Rakveres Arkna 
teel. Kööktuba, WC/vannituba eraldi. 
Korter on möbleeritud ja kõik es-
mavajalik on olemas - köögimööbel, 
voodi, riiulid ja kapid, pesumasin. 
Sooja annab elektriradiaator. Kom-
munaalkulud vastavalt tarbimisele. 
Naabrid on rahulikud, majas tegutseb 
ühistu. Raudteejaam 600 m kaugusel, 
bussipeatus asub maja ees. Korter on 
sissekolimiseks vaba. Tel 5805 6737
• Anda üürile korter Essus. Tel 5688 
7918
• Üürile anda keskküttega 1toaline
korter Tamsalus. Tel 505 9954

• Anda pikemaks ajaks üürile avar 
1toaline korter Tapa linnas, I kor-
rus, 38 m2, üür 190 €. Tel 511 0478

• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
2toaline kõigi mugavustega korter. 
Info tel 509 3830
• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
hoovis lastele mängimiseks liivakast 
ja täiskasvanutele grillimisvõimalus. 
Hind kuus: 295 € + kõrvalkulud + 
elekter vastavalt tarbimisele. Lepingu 
sõlmimisel vajalik 1 kuu ettemaks + 
tagatisraha, kokku 660 €. Tel 5664 9966
• Anda pikemaks ajaks üürile 2toaline
(54 m2) korter Sõmerul, II korrus, maja 
on renoveeritud. Üüri hind 200 €. Tel 
5818 2590
• Haljalas üürida kõigi mugavustega 
2toaline korter. Korteris on keskküte. 
Kuu üür on 200 € + kommunaalmak-
sud. Info tel 5552 2789
• Kundas üürile anda 2toaline re-
monditud rõduga korter I korrusel, 
pikemaks ajaks. Tel 506 1547
• Anda üürile 2toaline (48 m2) korter
Kundas, Mäe tänaval. Korter möblee-
rimata, kuid vajadusel saab ka mööbli. 
Hind 180 € kuu + kommunaalid. Tel 
508 7218

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toa-
line keskküttega korter Tamsalu 
linnas, I korrus. Üür 170 €. Tel 
511 0478

•  Anda rendile GARAAŽ Mulla tn al-
guses Rakveres. Hea asukoht, elekter, 
kanal, riiul. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa heas sõidukorras Audi 80/B4
1993. a. 2,0 bensiin, pikap, kärukonks. 
Tel 529 1004

• Müüa Nissan Pathfi nder 2009. 
a, turbo diisel, 126kW, ÜV aastane 
olemas, kindlustus. Hõbedane, 
hele sisu, 7 kohta, 4x4. Arvele võe-
tud sügisel Eestis, toodud Prant-
susmaalt sellel aastal. Roostet ei 
ilmne. Lamellrehvid 245/65/17. 
Hind 8500 €. Võib ka vahetus bussi 
vastu, kuni 50 kohta Volvo Iveco 
jne. Sõidukorras ja ülevaatusega. 
Tel 508 0364

• Müüa Renault Koleos 4x4, 2020. a, 
diisel, läbisõit 108  000 km, webasto 
eelsoojendus, esiklaasi soojendus. 
Hind 18 700 €. Tel 506 1547
• Müüa Volvo naastrehvid, korralikud, 
15/65/195, terve jooks 100 €, rehvid 
plekkvelgedel. Müüa Pajero talvereh-
vid velgedel, 100 € jooks. 16x205. Müüa 
uus lumepuhur Tarmo, bensiin 98, 
4takt, ning electric, 1100 € või vahetan 
murutraktori vastu. Müüa 123 kerega 
Mercedes, sedaan, komplektis D ma-
nuaal doonoriks, hind kokkuleppel. 
Ning 124 universaal D 64kW 2,5 91. a, 
manuaal. Sõidukorras, vajab keretööd. 
Hind 1250 €. Müüa aiatraktor, Niva 
mootor, lahtine adraga, ees kastiga T 
16 koopia mini, bellarus esiratastega. 
Tel 508 0364

kuulutused.kuulutaja.ee

• Müüa Volvo 50D, 314  000, 2010. a, 
sinine, suverehvid kaasa. Hind 3200 
€, tingimise võimalus. Tel 5372 3616
• Müüa Mercedes Benz valuvelgedel 
naelrehvid 195/65/R15. Sobivad ka 
Volkswagen Sharanile. Tel 503 2269

VARUOSAD
• Ostan VAZi jagaja ja karburaatori. 
Tel 5558 5956
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, käigukast, veovõllid, 
radiaator. Tel 503 2269
• Müüa Moskvitš 412 kardaan, ra-
diaator. Tel 503 2269

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostame erinevaid Toyota sõi-
duautosid ja kaubikuid. Aastast 
kuni 2012. Eriti oleme huvitatud 
universaalkerega Corolladest nii 
bensiini kui diiselmootoritega ja 
manuaal/automaatkastiga. Või-
vad olla mittesõitvad, avariilised, 
mittekomplektsed. Tuleme jä-
rele üle Eesti ja ajame koha peal 
korda paberimajanduse. Viime 
autod Eestist välja ja seetõttu 
pole vaja maksta ümberregist-
reerimistasu ja pole vaja karta 
garantiinõudeid pärast. Tel 552
4347

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Ostan Teie auto olenemata seisukor-
rast. Võib olla seisnud, remontivajav, 
avariiline, heas korras jne. Kiire ja kor-
rektne tehing. Autod vormistan ümber 
või kustutan registrist. Tel 5438 0594
• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, ro-
mud jne. huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt ja autod vor-
mistan ümber. Tel 5357 7108

Suurem valik autosid:
www.wiruauto.ee

Wiru Auto OÜ 
Kreutzwaldi 7, Rakvere
Avatud E-R 8-17, L 9-15 

Tel 5888 4488, Tanel Raudla
tanel.raudla@wiruauto.ee

www.wiruauto.ee 

Dacia Sandero Stepway Laureate, 
03/2021a. 1.0 (74kW), bensiin, manuaal, 
punane met. Sn: 45822km. 
Hind: 11 990 €
Dacia Sandero Comfort LPG, 07/2021a. 
1.0 (67kw), bensiin+LPG, manuaal, oranž 
met. Sn: 90920km. 
Hind: 12 490 €
Renault Captur Limited, 02/2019a. 1.2 
(87kW), bensiin, automaat, hall met. Sn: 
80155km. 
Hind: 12 490 €
Renault Clio, 02/2021a. 1.0 (74kW), ben-
siin, manuaal, hall, Sn: 33760 km  
Hind: 13 490 €
Peugeot 208 Active Pack, 06/2021a. 1.2 
(74kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
56000km. 
Hind: 13 990 €
Nissan Juke Visia, 07/2021a. 1.0 (86kW), 
bensiin, manuaal, hõbedane met. Sn: 
27200km. 
Hind: 14 990 €
Dacia Duster Prestige, 02/2022a. 1.0 
(74kW), bensiin/LPG, manuaal, oranž met. 
Sn: 36300km. 
Hind: 15 890 €
Opel Insignia SPORTS TOURER OPC 
LINE, 01/2020a. 2.0 (125kW), diisel, auto-
maat, valge met. Sn: 104411km. 
Hind: 15 990 €
Peugeot Partner Team L2, 5-kohta, 
04/2020a. 1.2 (81kW), bensiin, manuaal, 
valge,  Sn: 123460km. 
Hind: 15 990 €
Toyota Corolla, 07/2020a. 1.2 (85kw), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 46500km. 
Hind: 16 490 €
Dacia Sandero Stepway Comfort 1,0 TCe 
90hj X-Tronic, 09/2022a. 1.0 (67kW), ben-
siin, automaat, punane met. Sn: 27000km. 
Hind: 16 790 €
Suzuki Vitara, 08/2020a. 1.4 (103kW), ben-
siin, automaat, kollane met. Sn: 76830km. 
Hind: 16 990 €
Renault Zoe Intens, 01/2021a. elekter, 
automaat, sinine met. Sn: 69200km. 
Hind: 18 790 €
Dacia Duster, 04/2023a. 1.3 (96kW), ben-
siin, manuaal, valge, Sn: 15300km. 
Hind: 19 990 €
Suzuki Vitara, 09/2021a. 1.4 (95kW9, 
hübriid (bensiin/elekter), hõbedane met. 
Sn: 35480km. 
Hind: 19 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 05/2020a. 1.3 
(117kW) bensiin, automaat, hall met. Sn: 
60100km.
Hind: 19 990 €
Nissan Qashqai Acenta, 09/2022a. 1.3 
(103kW), bensiin, manuaal, hall met. Sn: 
28860km. 
Hind: 21 990 €
Nissan LEAF Tekna 90kW, 03/2021a. 
elekter, valge met. Sn: 26000km. 
Hind: 22 990 €
Renault Koleos Techno, 09/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, punane met. 
Sn: 11725km. 
Hind: 26 990 €
Peugeot 3008 GT, 01/2023a. 1.5 (96kW, 
diisel, automaat, sinine met. Sn: 66205km. 
Hind: 27 390 €
Nissan Qashqai N-Connecta ProPilot, 
04/2023a. 1.3 (116kw), bensiin, automaat, 
valge met. Sn: 10700km. 
Hind: 27 990 €
Renault Master Pack Clim, 11/2022a. 2.3 
(100kW), diisel, manuaal, valge met. Sn: 
17500km. 
Hind: 29 990 €
Nissan Qashqai Tekna, 10/2023a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, sinine met. 
Sn: 3000km. 
Hind: 29 990 €
Peugeot 3008 GT, 05/2021a. 1.6 (133kw), 
bensiin, automaat, hall met. Sn: 50550km. 
Hind: 29 990 €
Renault Austral Techno, 01/2024a. 1.3 
(116kW), bensiin, automaat, valge met. 
Sn: 9400km. 
Hind: 31 900 €
Peugeot 408 Allure, 09/2023a. 1.2 (96kW), 
bensiin, automaat, punane met. Sn: 5km. 
Hind: 32 000 €
Renault Megane E-Tech Techno EV60, 
08/2022a. elekter, automaat, punane met. 
Sn: 8200km. 
Hind: 39 990 €
Nissan Ariya 87kWh EVOLVE e-4ORCE 
22kw charger 225kW, 10/2023a. elekter, 
nelikvedu, Sn: 10000km. 
Hind: 55 500 €
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PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com Kuulutused jätkuvad lk 8

Enki RL OÜ
küƩ e- ja veesüsteemide 

hooldus ja remont.
eridus.ee

Tel 5662 1147

KÕIK ELEKTRITÖÖD
Projekteerimine ning 

dokumentatsioon.
Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Salvkaevude puhastamine, re-
mont, rõngaste vahetamine ja kaevu-
ümbriste ehitus. Tel 5840 0240

• Liivapritsime ja värvime veoau-
to velgesid. info@agricolor.ee. Tel 
5646 6873, 5694 0280

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mõni 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmater-
jali koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katelapuit.
ee, meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009
• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021
• Veoteenus kaubikuga kandevõime 1 
t, kaubaruum 2,6 x 1,3 x 1,2 m. Lisaks 
võimalik kaanega kerghaagis 1.5 x 3 m. 
Tel 5647 2716

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944
• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979
• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979
• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979
• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979
• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee
• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999
• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Juhistik OÜ põhitegevusala on 
elektritööd, kuid on võimekust 
teostada nii elamute ehitus, kui 
ka lammutustöid. Pakume tas-
kukohase hinnaga kvaliteetseid 
elektritöid Ida- ja Lääne-Virumaal, 
keskendudes igale kliendile perso-
naalselt ja tagades professionaalse 
teeninduse. Uus aasta alanud ja 
oleme avatud uutele pakkumiste-
le/koostööpartneritele. juhistik@
gmail.com. Tel 5878 8898

• Teostame erinevaid üldehitustöid: 
kipsitööd, puutööd, katusetööd, uued 
ehitused, kui ka renoveerimised. Nii 
pisemad, kui suuremad tööd. Helista 
ning uuri lisa! Tel 5668 4415
• Teostan ehitustöid Lääne-Virumaal! 
Siseviimistlus ja väiksemad välistööd. 
Plaatimistööd, põrandad ja seinad. 
Teostan nii väiksemaid kui ka suure-
maid remonditöid. Võta ühendust: 
Villi, tel 5887 6483

• Osaühing Rauler. Ehitus ja lam-
mutamine – teie vajadustest lähtuv 
lähenemine. Puitfassaadide värvi-
mistööd, puitterrasside ehitus ja 
hooldus, lammutustööd ja ehitus-
jäätmete utiliseerimine, puude lan-
getus ja võsalõikus, muru niitmine 
ja trimmerdamine, siseviimistlus, 
palkmajade renoveerimine. ourau-
ler@gmail.com. Tel 5380 8031- Erti 
Nõmme, 5370 1550 – Val Rande

• Teostame üldehitusteenust, van-
nitubade renoveerimise ja transport 
teenust, ka väiksemaid santehnilisi 
töid ja lammutustöid üle Eesti. Tel 5670 
8812

• Teeme maalritöid. Võimalik ka üle 
Eesti. Tel 503 0406
• Teen korterite remonti. Parketi 
paigaldus, liistude paigaldus, pesuruu-
mide remont, plaatimine, uste/akende 
paigaldus, ripplaed. Vanadel majadel 
palkide vahetus, aamtalade, laagide 
vahetus, saunade ehitus, katuste pa-
nek! Tel 505 6949
• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632
• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041
• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee
• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko
• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165
• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com
• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 553 0770

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Teostame ehitus- 
ja remondi töid:

Saunad, duši-
ruumid, korterid, 

hoone välisseinad, 
vundamendid, 

katused.

Meie teenused 
alates aastast 

2002.

Meilt saab ka 
omaniku järele-
valve teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

LIH
AMEISTRID

PAKKUMISED 24. - 30. jaanuar

1.08
1.28

9.82 €/kg

2.68
6.23 €/kg

3.68

1.98
6.00 €/kg

2.98

1.78
11.13 €/kg

1.84
9.20 €/kg

2.24

1.24
5.64 €/kg

1.54

0.64
1.60 €/kg

0.88

1.64
3.64 €/kg

2.14

1.44
3.60 €/kg

1.88

1.44
9.60 €/kg

1.88

2.04
20.40 €/kg

2.68

0.64
9.14 €/kg

0.84

1.14
6.33 €/kg

1.28

2.88
42.99 €/kg

al 3.68

1.24
8.27 €/kg

1.64

2.28
al 19.49 €/kg

1.98
11.65 €/kg

2.74

1.28
5.12 €/kg

1.68

2.08
10.40 €/kg

2.68

4.38
17.52 €/kg

5.48

1.48
9.87 €/kg

1.98

1.74
8.70 €/kg

2.18

0.98
7.00 €/kg

1.14

A+ A

A+ A

4.88
9.76 €/kg

5.48

A+ A

6.48
7.98

1.58
3.16 €/kg

2.08

1.94
5.88 €/kg

2.48

A+ A

1.48
4.93 €/kg

1.98

2.68
6.70 €/kg

3.28

A+ A

1.88
5.70 €/kg

2.58 HEA HIND

HEA HIND

A+ A

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud) 110 g

Margariin Voimix
(vähendatud rasvasisaldusega,
soolane)
400 g

Koorekommid Roshen
Milky Splash
150 g

Pähklite ja rosinate
segu Germund
200 g

FIT! broileririnnafilee Tallegg
(caesarimarinaadis)
500 g
Maag Eesti

Soolapeekon Nõo
(~500   ) 1 kgg

Kodusardell
Maks & Moorits
500 g
Atria

Jogurt Danonki
(maasika) tuubis
70 g

Röövliribi Rannarootsi
330 g

Salatikaste Tukuma
(20%) 400 g

Eesti juust Valio
(viilutatud, 27%)
150 g

Praetud räimed Viru Rand
(marinaadis)
430 g / 2 sorti

Majonees Tarplan
Provonsaal
450 g

Närimiskummid Orbit
Refreshers, 67 g (30 tk)
2 sorti

Tudengi eine
Germund
200 g

Kalafilee koduses marinaadis
330 g / 2 sorti
Peipsi Kalatööstus

Sprotid Rannaküla
(õlis)
160 g

Juustupulgad Top Food
(suitsutatud)
100 g

Kissellimaius Nopri
al 140 g
2 sorti

Hiina maapähklid
Germund
250 g

Pähklite segu Germund
Premium
250 g

Surimiliha Atlantika
300 g

Pannkoogid Mamma
(singi ja juustuga) 200 g
Saarioinen

Kartulikaste Felix
220 g
Orkla

Piimašokolaadide assortii
Pergale
al 113 g
2 sorti

Piimašokolaadide assortii
Pergale
al 113 g
2 sorti

Piimašokolaadide assortii
Pergale
al 113 g
2 sorti

Küpsised Oreo
(topelt kreemiga)
170 g

Kuivikud Bonavita
150 g
2 sorti

Kuivikud Bonavita
150 g
2 sorti

Kuivikud Bonavita
150 g
2 sorti

13.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Heeringafilee tükid Kaluri
(juurviljadega marinaadis) 400 g
Läätsa Kalatööstus

A++

A++ A++

A++

A++
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas:TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270;

Kasemäe 12, . Tel 322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Veski tn.7, . Tel 51 939 190.A+ Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: B Tobia külas: B Aseris: A Sõmeru A++ Kiviõlis:Ida-Virumaal:
KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500; Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000;A+ Kohtla-Järvel: C A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A
Narvas: A A+ A+ A A+ : Jõgeval: B A+ Mustvees: A Põltsamaal: A+Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVA CENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003.Jõgevamaal
Tallinnas: Lastekodu 14, . Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; JärveotsaA A B A+ B A A+ A A B
tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600A+ A A+ A A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: ARaplamaal: Harjumaal:
3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900;Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-
Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: AKesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620. Soola 7, . Tel 776 9802;Järvamaal: Pärnumaal: Tartumaal:
Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200; Tamme tn.2, . Tel 7 353 115. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Viljandi tee 2a, Tel 435 4140. Niidu 8, . Tel 772 2377. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURUA+ Tõrvandi: A+ Viljandis: A Abja-Paluoja: A. Võrus: A+ Põlvas: A+ Rakveres:Viljandimaal: Võrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:
KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Y Tapal: Y

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED 24. - 30. jaanuar
Kiirnuudlid Kuhovar
(puljongiga)
60 g / 2 sorti

Makaronid Pasta
Reggia
Pennettine, 500 g

Pruun riis Bosto
(4 x 125g) 500 g

Sinep Heinz
(mahe)
240 g

Pastakaste Barilla
400 g
2 sorti

Ketšup Hellmann’s
al 470 g
2 sorti

0.30
5.00 €/kg

0.46

1.28
2.56 €/kg

1.78

1.28
2.56 €/kg

1.98

2.18
9.08 €/kg

3.08

2.38
5.95 €/kg

3.58

A+ A

A+ A A+ A A+

Tee Teekanne
al 30 g (20 pk x al 1,5 g)
4 sorti

Tee Teekanne
al 30 g (20 pk x al 1,5 g)
4 sorti

Tee Teekanne
al 30 g (20 pk x al 1,5 g)
4 sorti

Mineraalvesi Borjomi
(karboniseeritud)
1,25 l

Karastusjook
1 l / 4 sorti

Aromat. veinijook Dreamer
Selected Harvest
10% 0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
Selected Harvest
10% 0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
Selected Harvest, 10%
0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN Vein Cafe Estoril
Vinho Verde, al 11%

75 l / 2 sorti0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

GT vein Robertson Winery
Chardonnay
13 ,    75%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

GT vein Robertson Winery
Chardonnay
13 ,    75%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

GT vein Robertson Winery
Chardonnay
13 ,    75 l%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Maitse viinstatud Zubrowka
(jõhvika)
37,5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saare
3     %  0,7,5 ,    5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Gradus Grain
40 5 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Saaremaa
40 ,    2 l%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Viin Zubrowka Biala
40 ,    2 l%  0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Viski Grant`s
Family Reserve
40%, 0,7 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Sensodyne
Repair & Protect
75 ml

Vatipadjad Smile
(ümmargused)
100 tk

Vatitikud Smile
(paberpulgaga)
160 tk

Geel Garnier
Hyaluronic Aloe Jelly
50 ml

Vedelseep Palmolive
300 ml
3 sorti

Vedelseep Neutral
Sensitive Skin
250 ml

Dušigeel Palmolive
Citrus Crush 3in1
(meestele) 750 ml

Šampoon ja palsam
Nive
al 200 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Pesugeel Rex
al 900 ml
3 sorti

Pesuloputusvahend
Lenor
1,2 l / 2 sorti

Salvrätikud Zewa Deluxe
Aroma
60 tk

Paberkäterätikud
Grite
Family / 2-rulli

LED pirn Power
1 tk
2 sorti

Veefilter Aquaphor A5 ja filterkann
Aquaphor Prestige A5
1 tk

Veefilter Aquaphor A5 ja filterkann
Aquaphor Prestige A5
1 tk

Veefilter Aquaphor A5 ja filterkann
Aquaphor Prestige A5
1 tk

Koeramaiused Dog Fest
al 55 g
2 sorti

Kassieine LaMurr
(kastmes) 4 x 100 g
3 sorti

2.08
al 4.29 €/kg

2.64

2.08
al 46.22 €/kg

2.08
1.66 €/l

2.58

1.28
1.28 €/l

0.68
0.01 €/tk

0.88

5.28
105.60 €/l

6.48

1.98
6.60 €/l

2.68

2.98
11.92 €/l

3.94

5.98
7.97 €/l

8.48

2.88
al 11.52 €/l

4.28

2.78
3.09 €/l

3.88

4.28
al 4.32 €/l

6.48

4.88
4.07 €/l

6.18

1.28
0.02 €/tk

1.88

0.98
0.49 €/rull

1.48

1.58
3.95 €/kg

1.98

6.48
86.40 €/l

7.98

0.78
0.01 €/tk

1.24

2.18
62.29 €/kg

0.88
1.18

1.48
2.18

3.88
5.68

8.68
12.98

2.58
28.67 €/kg

3.28

1.78
32.36 €/kg

2.28

13.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A Y

A+ A Y

A+ A

HEA HIND

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

+0.10+0.10 +0.10+0.10

HEA HIND HEA HIND

A++ A++ A++

A++

A++

A++
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MÜÜA MÜÜA 
PUITBRIKETTI PUITBRIKETTI 

Hinnaga 180 €/tonnHinnaga 180 €/tonn

Transpordivõimalus
Erinevad 

pakendusviisid
Tel 513 2021

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

JP EHITUSGRUPP

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Tel 5553 0770

Katuse ja fassaaditööd. 

Materjal otse tootjalt.

Tel 5553 0770

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, kuiv - 
hind 80 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, kuiv - 
hind 75 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

SOOJUSPUMBAD 
SOODSALT 

müük, paigaldus, 
hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

MUUD TEENUSED

• Viljapuude ja hekkide lõikus. 
Ega see kevad enam kaugel pole! 
Viljapuude lõikamine ja hekkide 
pügamine – paku oma aiale pari-
mat hoolt! Viljapuude lõikamine 
– tervislikumad puud ja rikkalikum 
saak! Hekkide pügamine – korra-
pärane ja esteetiline välimus teie 
aiale! Vajadusel utiliseerin oksad 
– teie aed jääb puhtaks ja korras! 
Miks mind valida? – personaalne 
lähenemine igale kliendile, kvali-
teetne ja kiire töö, taskukohased 
hinnad. Helista tel 5684 6882. 
Kirjuta: evelinrubin@gmail.com. 
Broneeri aeg juba täna – vabad ajad 
täituvad kiiresti!”

• Teen võsalõikust ja metsaraie töid. 
Tel 5884 1979
• Kiire lumekoristus lumepuhuriga 
või käsitsi lumelabidaga - hoovid, teed 
ja parklad puhtaks! Helista kohe tel 
5397 0115. MuruRoos OÜ
• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa el. linttrenažöör ja valge kraa-
nikauss kapiga. Tel 5349 9628
• Müüa sari „Seiklusjutte maalt ja 
merelt“, 55 tk. Hind 800 €. Tel 5645 
1242
• Müüa vähekasutatud vahetatavate 
tsokkidega jahipüss IZH-27M 12CAL, 
kaasa tshokid, 40 ühikut erinevat 
laskemoona, puhastusvarras. Tel 513 
4259
•  Müüa väga odavalt korras külmik
ja põdranahk (kiire, ruumi puudus). 
Tel 5685 8009
• Müüa kasutatud pesumasinad, 
elektripliidid, külmikud, garantiiga, 
soovi korral helistada tel 516 6570

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761
• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984
• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175
• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849
• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984
• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175
• Ostan vana voki. Tel 5616 5761
• Ostan paja ja nõukaaegse vahvli-
küpsetaja, võib ka katkiseid. Tel 503 
1849
• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175
• Ostan oma kollektsiooni „Norma” 
autosid, vormeleid, busse, tramme, 
laevu jne. Samuti nõuka (1970-90. a) 
1/43 mudeleid ja valikuliselt Tarbek-
laasi tooteid. Tel 529 1288

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive. Tel 5607 6805

• Ostan vannitoakapi, WC poti, si-
seuksi, suure vaiba jne. Tel 5366 1646

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa kuivi 30 cm lepa- ja ka-
sepuid 40 l võrgus. Lepp 3.75 €, 
kask 4.75 €. Pakun transporti. Tel 
5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.60 €/kott, Lää-
ne-Virumaal. Meie transport. Tel 
5610 5633

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• ÕHK ja ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEERI-
DE MÜÜK - PAIGALDUS – HOOL-
DUS. Leia oma kodu jaoks ideaalne 
soojuspump või konditsioneer 
– suur valik, uusimad mudelid! Küsi 
pakkumine juba täna! Lisainfo tel: 
5649 6888 või vaata www.eurok-
liima.ee. TASUTA KONSULTAT-
SIOON! PAIGALDUS ÜLE EESTI!

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• ÕHK- JA ÕHK-VESI SOOJUS-
PUMPADE JA KONDITSIONEE-
RIDE MÜÜK – PAIGALDUS – 
HOOLDUS – REMONT. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pak-
kumine! SUUR VALIK JA PALJU 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakveres. Lisainfo tel: 56622050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrkkotis, 
3,70 € koos transpordiga. Tel 5816 7360

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508
• Rakvere Kütteladu müüb pelletit, 
puitbriketti al 220 €. Tel 5566 9440. 
www.algaveod.ee
• Müüa saetud/lõhutud küttepuud, 
toored - sanglepp, lepp, haab. Hind 60 
€/rm. Tel 5192 4320
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KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618
www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

EHITUS

METS

kuulutused.kuulutaja.ee

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa Kungla Talu söögi- ja seemne 
suurust kartulit „Laura” ja „Gala”. Info 
tel 514 1338. Vedu
• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

OST
• Ostan 50 kg „Flavia“ seemet. Tel 
510 2473
• Ostan kasutatud mootorsae, võib va-
jada ka suuremat remonti. Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanava-
ra (ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan TSAARI- VENEMAA , 
AUSTRAALIA, KANADA, USA, 
NSVL, EESTI ning muude maade 
marke, koos ka albumitega ja kol-
lektsioone. Helista, tulen vaatama 
ning teeme kaupa. Tel 516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne.

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuure. 
Samuti ostan igasuguseid nõuko-
gudeaegseid keraamilisi kujusid, 
kujukesi, skulptuure ja keraamilisi 
seinaplaate. Võib pakkuda ka pilte 
mis vajavad raamimist ja korras-
tamist. Muuda kasutuna seisev 
kunst rahaks! Said päranduseks 
korteri või plaanid kolida? Ostan 
üleliigse vanakraami ja raamatud! 
Tulen ise kohale – raha kohe kätte! 
Tel 5649 5292

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, post-
kaardid, automudelid, paberrahad 
jne. Huvitavad ka vanad rinnamär-
gid, medalid, ordenid, koolimär-
gid, spordimärgid, märgikarbid ja 
märgivaibad. Pakkuda võib igasu-
guseid esivanematest jäänud asju, 
mis enam kasutust ei leia või huvi 
ei paku! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Igasuguse huvitava vanavara, raa-
matute ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5649 5292
• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumen-
did, varustus, embleemid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, märgi-
vaipasid ja märgikarpe. Ostan ka 
vanu paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

TEATED

• Annan õpilastele matemaatika 
järeleaitamistunde ja valmistan neid 
ette kooli lõpu- ja riigieksamiteks. Tel 
5565 2707
• Rakvere supiköök. Avatud supiköök 
toimetulekuraskustes inimestele. 
Seminari 3, Rakvere. T, R 14.00–16.00. 
Võta kaasa oma purk! MTÜ Rakvere 
Diakooniakeskus. Tel 5818 9692
• Kolimis eelne kraami müük . 
26.01.25 kella 10.00-16.00 Rakveres 
Paju 13. Müüa on nõusid, riideid, 
jalanõusid, DVD, raamatud jne. Tule 
ja vaata ehk leiad endale midagi 
vajalikku

• Kaotatud Rakveres sarnane võti 
nagu pildil. Kaotatud Lääne-Viru 
Jäätmekeskuse kaalumaja ees või 
ka mujal Rakvere linnas. Pikkus 10 
cm. Leidjale VAEVATASU. Helista-
da tel 5365 6699

TUTVUS

• 60ndates naine tutvub kuni 64aas-
tase mehega püsisuhte eesmärgil. Tel 
5371 9156

• Vallaline proua (62) soovib tut-
vuda  korraliku mehega  Rakve-
re või Lääne-Virumaalt. Tel 5478 
0282
• 70aastane mees otsib kaaslast. Tel 
5357 1938

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

Avatud köögivilja kiosk 10.00 – 14.00!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 
23. JAANUARIL. 

RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 10.00 – 15.00
Mugulsibul kg 2.50
Küüslauk kg 12.00
Hapukapsas kg 3.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00 – 2.50
Jõhvikad liiter 5.00
Õunad kg  2.50
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi kg 7.00 – 8.00
Seemned lindudele 5 kg kott 7.50
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

kuulutused.kuulutaja.ee

KUULUTA
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Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

PAKUN TÖÖD

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab tööle 
lüpsja-vasikatalitaja. Vajadusel paku-
me elamispinda ja transporti tööle 10 
km raadiuses Loksa külast. Tel 529 1823
• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas võtab tööle 
karjak-traktoristi. Vajadusel pakume 
elamispinda ja transporti tööle 10 km 
raadiuses Loksa külast. Tel 529 1823
• Eramu siseruumide koristus Haljalas, 
sobib korralik naisterahvas. Töö vaba 
graafiku alusel, 1 kord nädalas. Töö 
on pikaajaline. Info tel 504 4344, Aivar

• Pakume tööd taksojuhtidele. Va-
jalik teenindajakaart. Tel 528 2659

OTSIN TÖÖD

• Otsin tööd frontaallaaduri juhina
ja upitaja juhina, tõstuki juhina. Ole-
mas BT ja tõstukijuhi load. Tel 505 6949
• Teen juhutöid . Tel 5832 8442

Rakvere taekwondo-tüdruk 
oli taas võõrsil edukas

18. jaanuaril osales 
meie klubi ML 
Sport taekwon-

do-tüdruk Miliana Gross Keumgang 
Open 2025-l Belgias, millest võttis 
osa ligi 1000 sportlast üle Euroopa.

Võime uhked olla, sest läksime 
maksimumi peale ja osalesime nii 
sparringus, kui kompleksharjutu-
stes. See tähendab keskendumist ja 
ettevalmistust kahel erineval alal 
paralleelselt.

Sparringus saavutasime kuni 26 
kg tüdrukute seas tugeva 1. koha,  
võites üht vastast Liya-Amira El 

Abdouni (Saksamaa) 3:2 ja finaalis 
Lamkadam Noort (Belgia) 2:0.

Kompleksharjutustes saime väl-
jateenitud 3. koha, edastades kahte 
sportlast Belgiast, kuid tunnistades 
Rumeenia ja Hollandi poomsae-tüdru-
kute paremust. Teeme trenni, näeme 
vaeva ja saavutame edu.

Järgmisel nädalavahetusel toimub 
väiketurniir Väike Tiiger Lagedil, 
15. veebruaril Eesti meistrivõist-
lused Sakus ja 22. veebruaril Tusah 
League Rakveres.

Marko Levtšenko

Miliana Gross tõi Belgiast kaks medalit. Foto: ML Sport
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

kindlat sissetulekut ja boonussüsteemi✓

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

Tartu mnt 65, Lihula, Pärnumaa

Lisainfo telefonil:
+372 5919 8142
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

vajanguperefarm@gmail.com perefarm

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Põseliha 2.50 €/kg
Läbikasvanud pekiliha 3.50 €/kg
Šašlõkivorst 6.95 €/kg

Põseliha 2.50 €/kg
Läbikasvanud pekiliha 3.50 €/kg
Šašlõkivorst 6.95 €/kg

Alates 21.01-01.02
Seahakkliha 3.95 €/kg
Alates 21.01-01.02
Seahakkliha 3.95 €/kg

Põseliha 2.50 €/kg
Läbikasvanud pekiliha 3.50 €/kg
Šašlõkivorst 6.95 €/kg

Alates 21.01-01.02
Seahakkliha 3.95 €/kg

Lõõtspilli 2, Rakvere,

Vaala keskus. E-R 10-18, L 10-14

Lõõtspilli 2, Rakvere,

Vaala keskus. E-R 10-18, L 10-14

tel. 32 23 975

OSTES 100 € EEST,

ALLAHINDLUS 20%

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal
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